( ) Il presente lodo si trova inserito in un atto del 29 gennaio 1220, col 

quale gli uomini di San Remo riconoscono di dover prestare  parecchi servizi 

all Arcivescovo di Genova, giusta le prescrizioni segnato appunto in  esso lodo.

Tale atto è pubblicato nel L ib ro  dei G iu r i,  voi. i. N. d lvu i .  col. 6 i6 .
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archiepiscopus uel successores sui islam terram eidem ecclesie ab 
slulerint. aul si presbiteri ipsius ecclesie sancii iohannis sicul su
perius legilur non adimpleuerinl. et successores eorum. tunc com
ponant pars parti ille qui obnoxius fueril penam librarum uiginli. 
Insuper quod liceat domino Syro Archiepiscopo el successoribus 
suis sua auctoritate in terram istam inlroire et cui uoluerint dare, 
si presbiteri ecclesie sancti iohannis uaire et successores eorum 
pensionem istam non soluerint, et ita ut supra dictum est non 
adimpleuerinl. Faclum est hoe in camera domini Syri Archiepiscopi. 
Millesimo, centesimo. Sexagesimo, calende iunii. Indicione v ii.

Signum manus domini Syri archiepiscopi hanc carlulam conue- 
nienlie fieri rogauil.

Tesles. Archipresbiler Wilielmus. Pelrus archipresbiler de bauali. 
el Maisler Vgo de uineis. Boiamundus de odone. Filippus de lam- 
berto. Jordanus danese. Wilielmus compaler.

DE TLEBE UARlfe.

In camera domini Syri Januensis archiepiscopi, fuit dominus Syrus 
Archiepiscopus. el dedit per se-el per successores suos in perpe
tuum tertiam parlem lolius terre monaxili et casaleli el Iazarie. 
cum suis perlinenliis. quam dedit Anselmo filio Guininguisi de 
zerli. Ecclesie sancti iohannis plebis uarie. finito tempore anno
rum uiginli nouem. quod idem Anselmus debet islam terram ter
tiam partem supradiclarum terrarum tenere. Ita ut post annos 
uiginli nouem préfala ecclesia sancti iohannis habeal terram islam 
in perpetuum, et presbiteri ipsius ecclesie et eorum successores, 
lia quod soluant istam pensionem tres solidos, el denarios, mi. in 
omni anno in oclaua Sancti Andree domino Archiepiscopo el suc
cessoribus suis, sicut continetur in cartula libelli anseimi prenominati 
quam fecit idem Archiepiscopus. Millesimo, centesimo, sexagesimo, 
dic secundo 'inlranle iunio. indicione vir. Testes. Archipresbiler

(  3 5 1  )
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Wilielmus. Magister Vgo sancle marie de uineis. el Guiseaidus cle
ricus Archiepiscopi. Gcrardus Sancii Syri. Oberlus fìlius gualberli 
uarie. Anfosus de Wilielmo de gropo. Marinus caneuarius.